
Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková 

organizace 

Teplická 344/38, 405 02  Děčín IV, IČO: 70949565 

tel: 412 532 403    e-mail: www.ddmdecin.eu   Datová schránka: pivkjn5   

 

 

Zadávací podmínky  

DDM Březiny – výměna PVC 

 č. 2020/2DDM 

 

 

Zadavatel: 

Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 

zastoupen: Bc. Světluší Hochwalderovou, ředitelkou 

adresa: Teplická 344/38, 405 02 Děčín IV - Podmokly 

 

Předmět zakázky 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je výměna stávající podlahové krytiny za novou 

podlahovou krytinu z PVC pro učebnu ZOO kroužek a na chodbě v 1 n.p. ve středisku DDM 

Březiny, Březiny 98, Děčín 27. 

V ceně bude zahrnuta doprava, ekologická likvidace odpadu aj. 

 

Požadavky 

- stržení stávající podlahové krytiny v učebně a chodbě 

- vyrovnání podlahy – vyrovnání všech zakřivení a hrbolů pomocí vyrovnávacích desek nebo pe-

netrací 

- nová podlahová krytina z PVC určená pro vybavení škol, na PVC jsou kladeny extrémní ná-

roky, proto musí být velice hutné s vysokou nášlapnou vrstvou (min. 0,70 mm) a PU ochrana 

nášlapné vrstvy (komerční prostory- zátěžová třída min. 34) 

- nový práh 

- vlastnost výrobku – protiskluznost, zdravotní nezávadnost 

- lino nepokládat na původní podlahovou krytinu 

- olištování obvodu (můžou být kabely v místnosti) 

- ekologická likvidace krytiny 

- záruka na materiál od výrobce a záruka na práci 36 měsíců  

- barvu a typ PVC vybere vedoucí střediska 

- upozornění – v době do 30.6.2020 bude provedena výměna radiátoru na chodbě 

- uchazeč je povinen zaměřit dílo v místě realizace 
 

Místo realizace: 

DDM Březiny, Březiny 98, Děčín 27 – přízemí a  1 n.p. 

Možnost parkování v areálu DDM. 

 

Kontaktní osoba: 

Bc. Světluše Hochwalderová - 777 457 555, 412 532 403 

reditelka@ddmdecin.eu 

Bc. Petr Miško, středisko DDM Březiny – 724 148 595 

misko@ddndecin.eu 

http://www.ddmdecin.eu/


 

Podání nabídky: 

Nabídky se podávají: 

- elektronicky pomocí elektronického nástroje na adrese https://zakazky.mmdecin.cz/ 

- písemně na adresu Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, 405 02  Děčín IV, na obálce 

bude uvedeno „ DDM Březiny – výměna PVC“ 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

Zahájení příjmu nabídek:   12. 5. 2020 
Lhůta pro podání nabídek končí: 18. 5. 2020 v 10:00 hod. 

Nabídky doručené po tomto termínu budou vyřazeny a nebudou dále hodnoceny. 
 

Rozpočet a cena 

Předpokládaná cena: 125.000,- Kč (bez DPH) 

Položkový rozpočet bude obsahovat samostatný rozpočet pro učebnu ZOO kroužek a pro chodbu 

v 1 n.p. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady (práce a činnosti potřebné pro řádné splnění 

veřejné zakázky) uchazeče včetně nákladů na dopravu a administraci. 

 

Hodnotící kritéria: 

Jediným hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny (nejnižší nabídková cena bez DPH). 

Cenová nabídka bude platná do 31. 12. 2020. 

 

Doba prohlídky místa realizace: 

12.5.2020 – 15.5.2020 pracovní dny od 8 – 12 hod. 

 

Doba provedení díla: 

Nejpozději do 31.8.2020 

 

Požadavky na prokázání splnění základní a profesní kvalifikace dodavatele: 

-prostá kopie dokladu o oprávnění v podnikání (výpis z obchodního rejstříku nebo živnostenské 

oprávnění) 

 

Požadavek na uvedení kontaktní osoby uchazeče 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon a e-mail adresu 

 

Minimální obsah nabídky: 

- nabídka 

- prokázání kvalifikace 

- vyplněná a podepsaná smlouva o dílo (viz. příloha) 

- pojistná smlouva 

- krycí list (viz. příloha) 

 

Povinnost uchovávat doklady a umožnit kontrolu 

Smlouva o dílo s vybraným dodavatelem zavazuje dodavatele, aby umožnil všem subjektům 

oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to 

po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a 

zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

 

https://zakazky.mmdecin.cz/


 

 

Další podmínky pro plnění zakázky 

Zadávací dokumentace je poskytována vybraným uchazečům elektronicky přes nástroj e-ZAK 

na adrese: https//zakazky.mmdecin.cz/ 

Zadavatel připouští písemnou formu podání žádosti o doplňující informace, a to doručené na ad-

resu zadavatele: Dům dětí a mládeže Děčín, Teplická 344/38, 405 02 Děčín IV nebo datovou 

schránkou ID schránky: pivkjn5, popř. dotazem v E-ZAK nebo mailem na uvedené kontakty. 

Zadavatel dále upozorňuje žadatele, že všechny části veřejné zakázky mohou být zveřejněny. 

 

 

Zrušení 

Zadavatel je oprávněn zadávací řízení kdykoliv zrušit bez udání důvodů, a to až do uzavření 

smlouvy. Zadavatel si také vyhrazuje možnost neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem. Zadavatel 

není v takovém případě povinen dodavatelům sdělit důvod zrušení zadávacího řízení. Náklady 

spojené s podáním nabídky zadavatel nehradí. 

 

 

Příloha č. 1 – návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 2 – krycí list 

 

 

V Děčíně dne 7.5.2020 

 

Bc. Světluše Hochwalderová 

ředitelka 


